潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“物电文韵之书画摄影展”活动的通知

        艺术节〔2013〕22号

各团总支、学生分会：
为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，增强广大青年大学生的历史责任感，彰显当代大学生积极进取、健康向上的精神风貌，培养大学生对书画摄影的兴趣，丰富校园文化生活，特举办第十三届大学生科技文化艺术节物电文韵之书画摄影展活动,现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
物理与光电工程学院团总支、学生分会

三、时间地点

时间:5月16日上午9：00—下午5：00

    地点：图书馆大厅

四、活动流程
1. 5月12日前为各二级学院自行准备、收集参赛作品时间段，参赛作品至少5件。
2. 5月13日—15日，物理与光电工程学院整理汇总各二级学院的参赛作品，并完成设计会场工作。

3. 物理与光电工程学院于5月16日9：00前完成参赛作品、展览工具等运输并完成会场布置等相关工作，下午5：00拆撤所有参赛作品、展览用具，打扫卫生，活动结束。

五、相关要求

1. 书法类、硬笔类用专门红格书法专用纸书写,软笔类用标准张宣纸书写,宣纸类型不限;绘画类,油画、水粉画、中国画、素描等皆可,纸张类型要求专用纸。
2. 摄影、漫画作品要求：摄影照片不低于七寸，电子稿需5月12日发送至wfxycgp@163.com；漫画要求纸张大小不低于A3纸。

3. 作品主题鲜明，内容积极向上，思想健康。

4. 各二级学院将推荐的优秀作品、报名表格（见附件1）及统计表格（见附件2）统一于5月12日下午5:00前递送至5210教室。

5. 为了体现我校同学的团结友爱，还可以团队的名义参加比赛。（团队队员不多于5名）

6. 凡是参加本次比赛的作品，其主权仍属本人所有。如取回作品，需在5月19日下午3:00—5:00到5210领取，过时不候并且取消作品所属权。

六、联系方式

联系人: 崔根谱          电话：18363625075

邮箱：wfxycgp@163.com
七、奖项设置

本次比赛设置一等奖两名，二等奖八名，三等奖十名：优秀组织单位六个。
未尽事宜，另行通知。
附件: 1.物电文韵之书画艺术展报名表

2.物电文韵之书画艺术展统计表

共青团潍坊学院委员会
                                      2013年5月3日
附件1
物电文韵之书画艺术展报名表

	学院

	参赛项目

	个人参赛

团体参赛
	□是  □否

□是  □否

	参赛者（小组负责人）姓名

	性别

	政治面貌

	专业

	年级

	手机

	E-mail

	参赛小组

其他组员资料

（个人参赛不填）
	姓名
	性别
	专业
	电话

	院系

（单位）

盖章
	签    字：
                                        年   月   日

	备注：本报名表需签字盖章后于5月12日前送至5210教室

附件2

物电文韵之书画艺术展统计表
	序号
	院系名称
（全称）
	姓名
	性别
	年级
	专业
	联系方式
	作品主题